PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

PORTARIA K9 1290 DE 20 DE JULHO DE 1990.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

CüHPRA-SE.REGISTRE-SE.
!, ..'

D E S I G ~ A R MARIA L~ZAKIRA DA CONCEIÇJO DE ~ATOS,Atcn

dente Judiciiria, Classe "A", Refer~ncia NI.16, para substituir O Au
xiliar Especializado, junto i Divis~o de Publicaçio de Ac6rd~cs, ~a

Secretaria Judiciária, em virtude do afastamento, por motivo de suhs
tituiçâo, de Juarez Santos de Lima, no período de 19 de agosto a 19
de novembro de 1990.

PGBLIQUE-SE.

;tMfDID RODRIGUES CARREIRA
DIRETOR-GERAL

"".1 • ~ p , . 1.5_

\,-,'1--.0. , ,_._..~

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 15, p. 22, 31 jul. 1990.